

НА ВНИМАНИЕТО  
НА АЛКИН НЕБИ  
КМЕТ НА ОБЩИНА КУБРАТ

<b>ОБЩИНА КУБРАТ</b>
Входящ № <u>42-02-22-524</u>
<u>09. 07. 2018г.</u>

## ОФЕРТА

за участие в пазарна консултация с предмет:

**„Обзавеждане на спални - занимални помещения в ДГ “Първи юни с. Юпер – база с. Сеслав”**

От” Българска училищна индустрия „, ООД

с адрес: гр. София, ул. Родопски извор , № 40

тел.:02/4011000, факс:02/4011000, e-mail:bsi.group@abv.bg

ЕИК/БУЛСТАТ:175123092 .ИН по ЗЛДС:BG175123092

Представявано от Заличена информация, наоснование чл. 23 от ЗЗЛД ВасилеваЗаличена информация, наоснование чл. 23 от ЗЗЛДостоянен адрес: гр.София, ул. Родопски извор 40, вх.В,  
ет. 3, ап. 32, в качеството си на : управител

С настоящото Ви представяме нашата Оферта за участие в пазарна консултация с предмет **„Обзавеждане на спални - занимални помещения в ДГ “Първи юни с. Юпер – база с. Сеслав”**

1. Срокът на валидност на нашата оферта е 60(шестдесет) работни дни, считано от посочения за краен срок за получаване оферти.
2. Предлагаме срок за изпълнение: 10(десет) календарни дни.
3. Предлагаме цена за „“ в съответствие с техническите изисквания, посочени в Приложение № 2 – Техническа спецификация, както следва:

**Обзавеждане на спални - занимални помещения в ДГ “Първи юни с. Юпер – база с. Сеслав**

	Оборудване	Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1.	Детски легла двойни в шкаф ПДЧ 148x40x150	Бр.	18	225,00	4 050,00
2.	Детски гардероби за дрехи двукрилни ПДЧ 70x61	Бр.	18	115,00	2 070,00
3.	Детски шестоъгълни маси 93x83x46	Бр.	10	44,00	440,00
4.	Методичен шкаф ПДЧ 90x39 h-187.	Бр.	2	230,00	460,00
5.	Секционен шкаф за занималня ПДЧ 220x40 h-120.	Бр.	2	296,00	592,00

6.	Двукрилни гардероби за реквизит 90x45 h-200	Бр.	4	259,00	1 036,00
7.	Шкаф за играчки ПДЧ190x40 h-117	Бр.	2	291,00	582,00
8.	Детски гимнастически пейки 150x30h-30	Бр.	2	115,00	230,00
9.	Дидактичен шкаф ПДЧ 108x40h170	Бр.	2	228,00	456,00
10.	Комплект омекотени завивки	Бр.	36	9,90	356,40
11.	Детски килими	Бр.	2	240,50	481,00
12.	Параван за театър	Бр.	1	189,00	189,00
					10942,4

#### 4. Обща пазарна стойност на доставката:

10942,40 / десет хиляди деветстотин четиридесет и два лева и 40 стотинки / лева без ДДС и  
13130,88 / тринадесет хиляди сто тридесет лева и 88 стотинки / лева с вкл. ДДС

5. Всички разходи по време на гаранционното обслужване са за наша сметка.

6. Декларирам, че съм в състояние да изпълним поръчката в съответствие с всички условия на Възложителя, посочени в Пазарната консултация и Приложение № 2 – Техническа спецификация.

Заличена информация, на  
ПОДПИС и ПЕЧАТ основание чл. 23 от ЗЗЛД  
/на заинтересованата страна/